On. D sale losif Gomboş paroch gr. or.

în Abrudsat.

»La dorinţa On. 8 . Tale, constat câ
»on. D-1 Simeon Stoica, medic în Abrud,
»n’a fost însărcinat de comitStul cereual
»al despărţământului Abrud-Câmpeni al
»Asociaţiunei cu lucrarea temei: »Ivirea
»şi originea omului pe pământ.

Câmpeni, 2/15 Novembre 1909.

Romul Furdui,
direct, al desp.«.

P. On. D. losif Gomboş parocb

în Abrudsat.

»La cererea On. D-tale, constat, că
»fiind eu prezent la pertractarea judecă
torească din 13 Oct. a. m. advocatul Dr.
»Pongrâcz, care representă pe D-1 Simiou
„Stoica — Ţi-a tăcut propunerea de pace,
»punând condiţiunea, ca să-Ţi retragi în
»faţa poporului cele comunicate în Dumi-
»neca din 12 Sept.